
Iř1111 1IIOIIltillik11111
A400P05A21VR

Vojenské zařízení 5512
Týniště nad Orlicí

Čj. 415-4/2015-551230
V Týništi nad Orlicí dne
Výtisk číslo: 4
Počet listů: 4
Přílohy: 1/1

Rámcová smlouva
Opravy speciálních nástaveb cisternových automobilních stříkaček (CAS) pro rok

2015-2016, rámcová smlouva č, 1555123010054
I. Smluvní strany

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba
Telefonické spojení:
Faxové spojení:
Adresa pro doručováni korespondence:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
60162694
CZ60162694
Náčelník centra zabezpečení munice
podplukovník Ing. Zdeněk PLHAL
Vojenské zařízení 5512
Obora,
517 21 Týniště nad Orlicí.

o.z. Rudolf ROUS,

Vojenské zařízení 5512,
Obora,
517 21 Týniště nad Orlicí

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo
IČO:
DIČ:
Jejímž jménem jedná:

Se sídlem na adrese:

(dále jen nobjednatel")

a

THT Polička, s.r.o.
Obchodní rejstřík Krajský soud Hradec Králové,
oddíl C, vložka 2192
Polička, Starohradská 316, 572 01
46508147
CZ46508147
Jaroslav LORENC, jednatel společnosti

Jaroslav LORENC, vedoucí servisu

Adresa pro doručování korespondence Polička, Starohradská 316, 572 01

Společnost (název firmy):
Zapsaná:

Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání:
Telefonické spojení:
Email:

(dále jen „zhotovitel")



podle ustanovení 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ) uzavírají 
na veřejnou zakázku, zadanou podle zákona č.137/2006 Sb., tuto rámcovou smlouvu. 

H. Účel smlouvy: 

Účelem smlouvy je zajištění oprav speciálních nástaveb cisternových automobilních stříkaček 
(CAS) VZ 5512 Týniště nad Orlicí v roce 2015-2016. 

III. Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je oprava nástaveb 13 ks techniky typu T-815 CAS 32 (11 ks) a LIAZ 

CAS 25 (2 ks). 

Během účinnosti této smlouvy se počet a typy techniky mohou měnit v závislosti na 
organizačních změnách v resortu MO. 

Zhotovitel se zavazuje na své nebezpečí a náklad zabezpečit provedení díla definovaného 
touto smlouvou (dále dílo). Objednatel se zavazuje fádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj 
dohodnutou cenu. 

IV. Doba a místo pinění smlouvy: 

Smlouva je uzavřena na dobu určitou. Platnost smlouvy začíná dnem podpisu smlouvy oběma 
smluvními stranami, ukončení platnosti dnem 31.12.2016 nebo do uzavření celoresortní smlouvy 
na poskytování pinění předmětu smlouvy. 

Místem pinění smlouvy jsou součásti objednatele v jednotlivých lokalitách (Týniště nad 
Orlicí, Nový Ples, čermná nad Orlicí, Hostašovice, Dobronin a Travčice) dle upřesňování 
realizace konkrétních dílčích pinění a sídlo provozovny zhotovitele na adrese THT Poliška s.r.o., 
Starohradská 316, 572 01 Polička. 

V. Cena pinění smlouvy: 

Smluvní strany se ve smyslu zákona č.526/1990 Sb. O cenách , ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na předpokládaná ceně za dílo ve smyslu čl. III, a to ve výši do: 

700 000,- Kč včetně DPH 
Celková cena bez DPH činí 578 512, 39 Kč, sazba DNI 21% činí 121 487,61 

Konečná celková cena pinění rámcové smlouvy bude odvislá od skutečného rozsahu 
jednotlivých dílčích pinění. 

Zhotovitel bude zabezpečovat službu za dohodnutou cenu za jednu hodinu práce 520,30 Kč 
včetně DPH, 430,- Kč bez DPH, sazba DPH činí 21% tj 90,30 Kč 

Náklady na přesunu vlastního servisního vozidla do a z místa pinění smlouvy - 1 km za 13,-
Kč včetně DPH, 11,- Kč bez DPH, sazba DPH činí 21% tj 2,-Kč 

Náhradní díly použité k realizaci jednotlivých dílčích pinění a služby budou účtovány za ceny 
v čase a místě obvyklé. Smluvně dohodnuté ceny (viz příloha č.1) jsou ceny maximálně 
přípustné po celou dobu platnosti smlouvy. 

2 



Náklady na přepravu techniky objednatele k realizaci opravy do místa sídla provozovny
zhotovitele a zpět jsou náklady objednatele.

Vl. Podmínky pinění smlouvy:

Objednatel pověřil jako svého zástupce ve věci pinění předmětu smlouvy, k předání a převzetí
techniky k a po provedení jednotlivého dílčího pinění a k řešení případných reklamací,
technického pracovníka pro provoz a opravy pozemní vojenské techniky o.z. Rudolfa ROUSE,

O předání a převzetí techniky k a po provedení jednotlivého dílčího pinění smlouvy bude
sepsán protokol.

Zhotovitel je povinen zabezpečit bezplatné skladování a zajištění převzatých věcí k provedení
díla a již zhotovených částí díla proti ztrátám, odcizení a poškození, a to až do doby jejich
předání přejímajícímu v místě pinění díla.

Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2609 zákona 89/2012 Sb.

Objednatel po převzetí díla v místě pinění potvrdí zhotoviteli přejímací doklady. Objednatel
převezme po provedení fyzické kontroly dokončené dílo bez zjevných vad a nedodělků
s doložkou bez výhrad.

Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje nedostatky nebo odporuje této smlouvě.
O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem.
Zhotovitel je v tomto případě povinen dodat dílo náhradním piněním.

Opravou se pro účely této smlouvy rozumí provedení oprav, servisních a seřizovacích prací
veškerých skupin a podskupin techniky, která je předmětem smlouvy.

Objednatel nahlásí nejpozději do 14,00 hod (v pracovní dny) zhotoviteli techniku pro přistavení
do opravy.

Podmínkou realizace jednotlivých dílčích pinění je provedení defektace techniky. Cílem je
detektovat rozsah poruchy, potřebu náhradních dílů, stanovit předpokládanou cenu a lhůtu trvání
opravy. Zhotovitel provede defelctaci techniky zdarma v případě, že u něho bude provedena
následná oprava.

Všechny náhradní díly použité při provádění díla musí být homologovány pro daný účel
použití a předmětné vozidlo. Zhotovitel je povinen na vyžádání předložit pověřené osobě
homologační listy, nebo jím na roveň postavené certifikáty, které jednoznačně prokazují a
zaručují kvalitu a původ dodávaného náhradního dílu, a to ke všem náhradním dílům použitých
při pinění díla. Náhradní díly použité při pinění díla nesmí měnit užitné vlastnosti vozidel a TTP.

Zhotovitel zabezpečí bezplatnou likvidaci všech náhradních dílů, které byly vyměněny
v průběhu pinění smlouvy a objednatel nepožaduje jejích vrácení.

Pověřená osoba nebo jí určená další osoba je oprávněna kontrolovat jakost použitých
náhradních dílů a správnost jejich technologické montáže do techniky. K napinění tohoto práva
je zhotovitel povinen poskytnout nutnou součinnost. Dodávané náhradní díly musí být shodné
nebo vyšší kvality v porovnání s díly dodávanými autorizovanou servisní sítí výrobce vozidla.
Náhradní díly použité k provedení oprav musí být nové, nepoužité, pryžové části nesmí být více
jak 1 rok staré od data výroby, nebude-li s pověřenou osobou a zhotovitelem v konkrétním
případě dohodnuto jejich stáří delší. Již použité náhradní díly musí být celkově repasované.

3



Pověřená osoba nebo jí určená další osoba je oprávněna dále kontrolovat (kdykoli v průběhu 
účinnosti smlouvy) ceny dodávaných náhradních dílů (související s předmětem díla). A to 
zejména ceny náhradních dílů fakturovaných zhotovitelem v souladu s článkem IV. K napinění 
tohoto práva je zhotovhel povinen poskytnout pověřené nebo další jí pověřené osobě nutnou 
součinnost. Zhotovitel je povinen případné změny cen, množství, druhy náhradních dílů a rozsah 
rozpracovaného díla (oproti původní kalkulaci) omamovat písemně pověřené osobě, a to vždy 
před jejich montáží do techniky. 

VII. Fakturační a platební podmínky: 

Jednotlivá postupná dílčí pinění budou řešena samostatnou výzvou k pinění smlouvy. 

Právo fakturace vzniká zhotoviteli po převzetí díla uvedeném v jednotlivém dílčím pinění. 

Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, do 10 pracovních dnů, vystaví a doporučeně odešle 
objednateli daňový doklad (dále jen „faktura") ve dvojím vyhotovení. Lhůta splatnosti faktury je 
30 kalendářních dní ode dne doručení objednateli. 

K faktuře bude přiložen rozpis provedených prací a seznam použitých náhradních dílů (v 
případě, že to nebude obsahovat faktura), případně záruční listy a osvědčení o jakosti a 
kompletnosti výrobku. 

Faktura musí obsahovat údaje podle ustanovení zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

Pro možnost případného ověření ceny v čase a místě obvyklé musí označení (název) 
použitých náhradních dílů umožňovat jejich jasnou identifikaci v obchodní síti (JKPOV, 
obchodní číslo konkrétního dodavatele atd.). 

Dnem spinění platební povinnostti se považuje den odepsání ceny díla z účtu objednatele ve 
prospěch zhotovitele. 

Úhrada ceny díla bude prováděna pouze formou bezhotovostního styku převodem na účet. 
Faktura bude zaslána objednateli na adresu pro doručování korespondence uvedenou v čl. I 
Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 

údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě, má jiné závody v obsahu nebo nedostatečný počet 
výtisků. Ve vrácené faktuře objednatel označí důvod jejího vrácení a v případě oprávněného 
vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní 
lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. 

Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dna ode dne doručení 
oprávněně vrácené faktury zhotoviteli. 

Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

Pokud budou u zhotovitele zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu ručení za 
daň podle § 109, zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně 
podle § 109a, zákona č.235/2004 Sb. 

VIII. Vlastnictví a odpovědnost za Škodu: 

Vlastníkem věci, která byla zhotoviteli předána k provedení díla, je po celou dobu pinění 
předmětu díla objednatel. 

Nebezpečí vzniku škody nebo ztrátě věci předané k provedení díla přechází z objednatele na 
zhotovitele okamžikem předání věci a současně podpisu protokolu o předání věci smluvními 
stranami. 

4 



Za nebezpečí Škody na prováděném díle až do jeho předání objednateli odpovídá zhotovitel. 
Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady Škody se bude hradit pouze skutečná 

prokazatelně vzniklá škoda. 
IX. Smluvní pokuty a úroky: 

Zhotovitel zaplatí objednateli, v případě prodlení s odevzdáním dílčího pinění v sjednaném 
termínu uvedeném ve výzvě k pinění smlouvy, smluvní pokutu ve výši I 000,- Kč za každý 
započatý den prodlení, a to až do úpiného spinění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. 
Tím není dotčen ČI. XI. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení 
s piněním povinnosti specifikované v tomto článku. 

V případě jednostranného odstoupení kupujícího od smlouvy dle odst. XII písm. c), d) nebo 
e) se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 000,-Kč, a to do 5 
pracovních dnů od zániku smluv/tího vztahu. 

V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční 
době zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den, 
a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XI. smlouvy. 
Právo falcturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s piněním povinnosti 
specifikované v tomto článku. 

V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády Č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z 
prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního 
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob podle 
ustanovení § 1970 OZ. 

Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 

výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislostí škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v piné výši. 

Pokuty a úroky se řídí zákonem 89/2012 Sb. 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 

výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti Škoda. Náhrada Škody je vymahatelná 
samostatné vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v piné výši. 

Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 

X. Záruka za jakost, vady dna a reklamace: 

Zhotovitel přejímá ve smyslu ustanovení §, 2619 zákona 89/2012 Sb. záruku za jakost díla po 
dobu 12 měsíců a 24 měsíců za jakost náhradních dílů použitých k realizaci předmětu pinění. 
Záruka na jakost celkově opravených náhradních dílů (repasovaných) je stanovena na 24 měsíců. 
Platnost lhůty záruky na jakost začíná dnem převzetí provedeného díla objednatelem. Převzetím 
dna objednatelem se považuje potvrzení předávacího protokolu oběma smluvními stranami. 

Odpovědnost za vady díla se řídí ustanoveními § 2615 a násl. zákona 89/2012 Sb. 
Reklamace se uplatňují písemně. 
Zhotovitel je povinen sek reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. 
Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace. 
o odstranění vady musí být sepsán protokol. 

5 



XL Zvláštní ujednání: 

Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky a Všeobecných 
obchodních podmínek MO. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový 
vztah řídí ustanoveními zákona 89/2012 Sb. 

Smluvní strany mají povinnost si navzájem sdělit všechny skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

Jednacím jazykem při jakémkoliv Ústním či písemném styku, souvisejícím s piněním této 
smlouvy, je český jazyk. 

XII. Zánik závazků: 
1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smlouvy zaniká: 

a) spiněním závazků řádně a včas, tj. uplynutím času, na který je smlouva sjednána, tedy 
do 31.12.2016, 

b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 
doložených nákladů ke dni zániku smlouvy 

c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení některou ze 
smluvních stran 

d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v případě že zhotovitel uvedl 
v nabídce inforrnace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohou 
mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 

e) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 
zhotovitele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo byl-li vůči zhotoviteli insolvenčni návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení 

O spiněním závazků řádně a včas, tj. vynaložením maximální výše finančních prostředků 
uvedených v čl. IV. 

g) dnem počátku platnosti centrálně uzavřené smlouvy MO v rozsahu předmětu této 
smlouvy. 

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je: 
a) prodlení spiněním jednotlivého dílčího pinění, které přesahuje 14 dní (termín bude 

uveden ve výzvě k pinění), 
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu díla, 
c) prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu (falctury) více jak 30 dní, 
d) prodlení zhotovitele s odstraněním vad o více jak 20 dní. 

XII. Závěrečná ujednáni: 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o sedmi stranách, z nichž každý má 

platnost originálu. Zhotovitel obdrží jeden výtisk a objednatel jeden výtisk. 

Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze vzájemně odsouhlasenými a 
podepsaným písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou 
součástí. 

Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v piném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomé jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
smlouvy připojuji pod ní své podpisy. 

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu podepsala osoba, která má právo připojit 
zaručený elektronický podpis, který splňuje požadavky *2, písm. a,b) zákona č.227/2000 Sb., 

6 



Ne 

Di 
Jaroslav 
Datr 2 
13 40:3 
Reason 
tender 
rene 

tnost 

-1—Lo 

o elektronickém podpisu v platném znění a že v souladu s §, 2, písm. e) téhož zákona tuto 
smlouvu podepsala osoba, která je držitelem prostředků pro vytváření elektronických podpisů 
a v případě zhotovitele jedná jménem právnické osoby. 

V Týništi nad Orlicí dne: V Poličce dne: 

Objednatel zhotovitel 
podplukovník Ing. Zdeněk PLHAL Jaroslav Lorenc 

Jednatel společnosti 

mjr. Ing. Vladislav PODHORNÍK 

Ne tnost 

Dig 
Vladisl 
Date: 2 
06:00:1 
Reason 
tandem 
1230.1.2.podhornik 

1=55 

7 



Demontáž a zpětná montáž vývévy 

Demontáž a zpětná montáž zpětného ventilu výNévy 

Demontáž a zpětná montáž výstupniho kulového tnavíradho ventilu 

Demontáž a zpětná montáž nezávislého topení ohřevu nádrže na vodu 

Demontáž a zpětná montáž čerpadla vody 

Demontáž a zpětná montáž spožovacfho hřidele pohonu čerpadla na vodu 

Demontáž a zpětná montáž nádrže na pénidlo (400 litrů)  

Cena celkem za úkony: 

Nezávislé topení ohřevu nádrže na vodu 

Widel spojovací typ 4100 

Výměnik 

s4Néva ( as) 

Zpětný ventil vývěvy 

Čerpadlo na vodu (repas) 

Elektromagnetický vid. oviadač EV-78 

Výsuvná (oločná)proudnice (včetně lafety) 

erpadlo pěrildlově 

Kulový ventil 75 

Kulový ventil 90 

Pčiměšovač 
Zvláštní výstražné zařízení modré barvy kabiny (rampa, zábIeskově 
výstražný zvuk - hovorové) 

Cena celkem za ND: 

Příloha č. 1 ke smlouvě C. 15 5 5 1 2 3 D 1 0 0 5 4 

1.Cenťk služeb montářních °raci nástavby T-815 CAS 32: 

Cena bez DPH Cena s DPH 

860,00 1060,60 

430,00 520,30 

860,00 1060,60 

1290,00 1560,90 

5590,00 6763,90 

860,00 1040,60 

1720,00 2081,20 

11610,00 14 088,10 Kč 

Z.Cena náhradních dílů nástavbv 7-815 CA5 32 

Cena bez DPH Cena s DPH 

24600,00 29766,00 

3900,00 4719,00 

4000,00 48411,00 

16800,00 20328,00 

1230,00 1488,30 

42500,00 51425,00 

290,00 350,90 

84860,00 102680,60 

18640.00 22554,40 

7500,00 9075,00 

9000,00 10890,00 

6800,00 8228,00 

36200,00 43802.00 

256320,00 310 147,20 Kč 

Cr; 

'1)-IT Poli? _to. 
572 01 ikka 



Ne nost 

Ne 
Dig 
Jaroslav 
Dalo: 2 
13:41:4 
Reason 
'code 
renc 

nost 

=1,o 

Dig 
Vladisl 
Dalo: 2 
06:010 
Reason 
tandem 
1230.12 podhornik 

1-55 

3.Hodinová práce 

   

Cena bez DPH Cena s DPH 

430,00  

 

!Náklady na hodinu práce servisního technika 

   

     

     

    

Mít  \t 
f?-{ o za, 5.\r.0) 

579 41. 

    

mjr. Ing. Vladislav PODHORNÍK 


